ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ ШӨҢШЕҢӘР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	ул. Г.Тукая, д. 60, с.Шишинер, 422268

	   Г.Тукай ур., 60 нчы йорт,Шөңшеңәр авылы, 422268

	Тел.: (84368) 3-98-24, факс: (84368) 3-98-57. E-mail: Shnr.Blt@tatar.ru

№ 3                                                                                                   11.03.2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О признании утратившим силу постановление от 17.04.2013 г. № 10 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

 На  основании Устава муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  и протеста прокурора Балтасинского района Республики Татарстан глава Шишинерского сельского поселения постановляет:
 1. Постановление  от 17.04.2013г. № 10 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шишинерского
сельского поселения                                                   Р.Н.Галиев